LIBRAR MANDAMIENTO DE PAGO a favor de AECSA S.A. (endosatario en 

propiedad de BANCO DAVIVIENDA S.A.) contra JOSE LUIS DUARTE TABARES, por las 

siguientes cantidades de dinero contenidas en el pagaré aportado como base de recaudo 

(PAGARÉ No. 2657677), así:     

A. Por la suma de SIETE MILLONES OCHOCIENTOS TREINTA Y TRES MIL 

NOVECIENTOS NOVENTA Y DOS PESOS MONEDA CORRIENTE 

($7.833.992 M/cte), por concepto de capital adeudado.  

B. Por los intereses moratorios sobre el capital indicado en el literal A, liquidados a la tasa 

máxima legal autorizada por la Superintendencia Financiera, desde la fecha de 

presentación de la demanda y hasta que se realice el pago total de la obligación.

[...]

(endosatario en 

propiedad de BANCO DAVIVIENDA S.A.) contra HENRY GONZÁLEZ RIVERA, por las 

siguientes cantidades de dinero contenidas en el título aportado como base de recaudo (PAGARÉ 

No. 4102628-copia digitalizada), así: 

A. Por la suma de DOCE MILLONES TRESCIENTOS ONCE MIL NOVECIENTOS 

VEINTE PESOS MONEDA CORRIENTE ($12.311.920 M/cte), por concepto de 

capital adeudado. 

B. Por los intereses moratorios sobre el capital indicado en el literal A, liquidados a la tasa 

máxima legal autorizada por la Superintendencia Financiera, desde la fecha de presentación 

de la demanda y hasta que se realice el pago total de la obligación.

[...]

LIBRAR MANDAMIENTO DE PAGO a favor de AECSA S.A. (endosatario en 

propiedad de BANCO DAVIVIENDA S.A.) contra SOR PATRICIA SEPÚLVEDA 

SEPÚLVEDA, por las siguientes cantidades de dinero contenidas en el pagaré aportado como 

base de recaudo (PAGARÉ No. 2721039), así:     

A. Por la suma de TREINTA Y DOS MILLONES SEISCIENTOS SESENTA Y 

SIETE MIL CUATROCIENTOS NOVENTA Y UN PESOS MONEDA 

CORRIENTE ($32.667.491 M/cte), por concepto de capital adeudado.  

B. Por los intereses moratorios sobre el capital indicado en el literal A, liquidados a la tasa 

máxima legal autorizada por la Superintendencia Financiera, desde la fecha de 

presentación de la demanda y hasta que se realice el pago total de la obligación.

[...]

LIBRAR MANDAMIENTO DE PAGO a favor de COOPERATIVA DE 

CONSUMO COOERMAR EN LIQUIDACIÓN EN INTERVENCIÓN contra JONY 

QUINTERO SOTO, por las siguientes cantidades de dinero contenidas en el pagaré aportado 

como base de recaudo (PAGARÉ No. 3790), así:     

A. Por la suma de DOS MILLONES CUATROCIENTOS SETENTA Y SIETE MIL 

SETECIENTOS OCHENTA Y DOS PESOS MONEDA CORRIENTE 

($2.477.782 M/cte), por concepto de capital adeudado.  

B. Por la suma de QUINIENTOS DIECIOCHO MIL OCHOCIENTOS 

CINCUENTA Y SIETE PESOS MONEDA CORRIENTE ($518.857 M/cte), por 

concepto de intereses remuneratorios.  

C. Por los intereses moratorios sobre el capital indicado en el literal A, liquidados a la tasa 

máxima legal autorizada por la Superintendencia Financiera, desde la fecha de 

presentación de la demanda y hasta que se realice el pago total de la obligación.

[...]

(endosatario en 

propiedad de BANCO DAVIVIENDA S.A.) contra IVÁN OMAR MANZUERA MUÑOZ, por 

las siguientes cantidades de dinero contenidas en el título aportado como base de recaudo 

(PAGARÉ No. 4164707), copia digitalizada, así:     

A. Por la suma de CINCO MILLONES NOVECIENTOS OCHENTA Y CINCO 

MIL CUATROCIENTOS CINCUENTA PESOS MONEDA CORRIENTE 

($5.985.450 M/cte), por concepto de capital adeudado.  

B. Por los intereses moratorios sobre el capital indicado en el literal A, liquidados a la tasa 

máxima legal autorizada por la Superintendencia Financiera, desde la fecha de 

presentación de la demanda y hasta que se realice el pago total de la obligación.